

アレルギー等商品情報（洋生菓子）

更新日：2025年6月4日

商品名	カロリー（1個あたりの推定値）	特定原材料等28品目	注意事項	お酒	はちみつ	備考
杏仁豆腐	238kcal	乳成分、大豆、もも、キウイ フルーツ	・本品製造ラインでは、小麦・卵・くるみを含む製品を製造しております。	風味付け	無	
ニューヨークチーズケーキ	606kcal	小麦、卵、乳成分		風味付	無	
ニューヨークナイツ	484kcal	小麦、卵、乳成分、ゼラチン、大豆、オレンジ、マカダミアナッツ	・本品には、ナッツ類として、ヘーゼルナッツが含まれます。 ・本品製造工場では、くるみを含む製品を製造しております。	風味付け	無	
グラマシーニューヨーク	467kcal	小麦、卵、乳成分、大豆		風味付け	無	
ロッキーマウンテンハイ	433kcal	小麦、卵、乳成分、ゼラチン、大豆	・本品製造工場では、くるみを含む製品を製造しております。	風味付け	無	「栗甘露煮」は渋皮付を使用している。固いスジが残っている場合がございます。
マカダミアチョコレート 4寸	2347kcal	小麦、卵、乳成分、大豆、アーモンド、マカダミアナッツ	・本品製造工場では、くるみを含む製品を製造しております。	風味付け	無	
マカダミアチョコレート 5寸	3536kcal	小麦、卵、乳成分、大豆、アーモンド、マカダミアナッツ	・本品製造工場では、くるみを含む製品を製造しております。	風味付け	無	
アメージンググレイス 4寸	1818kcal	小麦、卵、乳成分、大豆		風味付け	無	
アメージンググレイス 5寸	2663kcal	小麦、卵、乳成分、大豆		風味付け	無	
グリーンティー	448kcal	小麦、卵、乳成分、ゼラチン、大豆		風味付け	無	
国産苺のタルト	446kcal	小麦、卵、乳成分、大豆、アーモンド	・本品製造工場では、くるみを含む製品を製造しております。	香り付け程度	無	
8種のフルーツとタヒチアンバニラのタルト	1528kcal	小麦、卵、乳成分、ゼラチン、大豆、オレンジ、キウイ フルーツ		無	無	フルーツには種や繊維が含まれている場合がございます。
アップルマンゴー&パイナップルのタルト4寸	1181kcal	小麦、卵、乳成分、大豆、アーモンド、	・本品製造工場では、くるみを含む製品を製造しております。	香り付け程度	無	フルーツには種や繊維が含まれている場合がございます。
アップルマンゴー&パイナップルのタルト5寸	1825kcal	小麦、卵、乳成分、大豆、アーモンド、	・本品製造工場では、くるみを含む製品を製造しております。	香り付け程度	無	フルーツには種や繊維が含まれている場合がございます。
挽きたて京抹茶贅沢ロール	1361kcal	小麦、卵、乳成分、ゼラチン	・本品製造工場では、くるみを含む製品を製造しております。	無	有	はちみつが含まれますので、1歳未満の乳児には与えないでください。
ショコラフレーズ	477kcal	小麦、卵、乳成分、大豆	・本品製造工場では、くるみを含む製品を製造しております。	風味付け	無	
ニューヨークモーニング(オレンジ)	338kcal	乳成分、ゼラチン、オレンジ	・本品製造工場では、小麦・卵・くるみを含む製品を製造しております。	香り付け程度	無	
ニューヨークセピア	256kcal	乳成分、ゼラチン、大豆	・本品製造工場では、小麦・卵・くるみを含む製品を製造しております。	香り付け程度	無	

※カロリーは1個当たりの標準的な重量をもとにした目安です。
製造事情により記載の数値と差異が発生する場合があります。
※アレルギーならびにアルコールにつきましては個人差があるため、お客様ご自身または専門医にご相談のうえ、ご判断ください。